[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря   2013 г.        г. Курск                                    № 4815

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска
от 24.11.2010 № 3926 (в ред. от 09.12.2013 №4347)
В связи с уточнением затрат на реализацию программных мероприятий на 2013 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Паспорт долгосрочной целевой программы «Культура города Курска на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации города Курска от 24.11.2010 № 3926 (в редакции от 09.12.2013 №4347) «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура города Курска на 2011-2015 годы» и приложение 1 Программы следующие изменения:
в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»
Паспорта программы:
в строке «Общий объем финансирования Программы за счет бюджета города Курска» число «97007,3» заменить числом «97007,2»,
в строке «в 2013 году» число «21855,6 » заменить числом «21855,5»;
в разделе 4 «Ресурсное обеспечение долгосрочной программы» число «103283,1» заменить числом «97007,2»; число «76573,6» заменить числом «70297,7»;
в подразделе 1.2 раздела 1 «Создание условий для внедрения инновационной и проектной деятельности в сфере культуры»:
в столбце 2 пункта 3 слова «Приобретение компьютеров, оргтехники, программного обеспечения учреждений, сопровождение программного продукта, изготовление сертификатов электронной цифровой подписи» заменить словами «Приобретение компьютеров, компьютерной техники, оргтехники, программного обеспечения учреждений, сопровождение программного продукта, изготовление сертификатов электронной цифровой подписи»,
в столбце 4 пункта 3 число «421,1» заменить числом «443,1»,
в столбце 7 пункта 3 число «0» заменить числом «22,0»,
в столбце 10 пункта 3 числа «2011-2012» заменить числами «2011- 2013»,
в столбце 4 пункта «ИТОГО» число «22905,5» заменить числом «22927,5»,
в столбце 7 пункта «ИТОГО» число «13370,0» заменить числом «13392,0»;
в подразделе 1.5 раздела 1 «Развитие материально-технической базы учреждений, обеспечение выполнения функций учреждений»:
в столбце 2 пункта 2 слова «Приобретение музыкальных инструментов для учреждений культуры и дополнительного образования детей» заменить словами «Приобретение музыкальных инструментов, звукоусилительной аппаратуры для учреждений культуры и дополнительного образования детей»,
в столбце 4 пункта 2 число «410,3» заменить числом «388,3»,
в столбце 7 пункта 2 число «222,5» заменить числом «200,5»,
в столбце 10 пункта 2 число «2011» заменить числами «2011-2013»,
в столбце 4 пункта «ИТОГО» число «3439,8» заменить числом «3417,8»,
в столбце 7 пункта «ИТОГО» число «222,5» заменить числом «200,5»;
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2013 года.
Глава Администрации
города Курска

       Н.И. Овчаров